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11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

Bestyrelsesmgde, Havnen, mandag den 7. marts 2022, kl. 18.00

Referat

Feellesspisning kl. 18.00 pa Hotel Sgfryd.

Gensidig praesentation af Bestyrelsesmedlemmer.
Valg af referent. KL

Konstatering af fremmade.

Alle er mgdt undtagen Niklas Rask/NR

Bent Jensen/BJ

Bo Steffensen/BS

Finn Lyngsie/FL

Knud Lyngsie/KL

Henrik Marcussen/HM

Erik Sewerin/ES

Ole Eckhardt Poulsen/OEP

Kim Seerup/KS

Charlotte Slebo/CS

Referat, Bestyrelsesmadet 7. feb. 2022.

Ingen kommentarer, BS satter det pa hjemmesiden.
Referat, gennemgang og dreftelse af GF 1. marts 2022.
Afventer referenten

Underskrive forretningsorden.

Alle medlemmer, medbring kopi af karekort eller pas.
Opdatering, Bestyrelsesdata, Nordea.

. Konstituering af Bestyrelsen.

Nastformand Bo Steffensen
Kasserer Finn Lyngsie
Sekretaer Knud Lyngsie
Havneudvalgsformand Bent Jensen
1. suppleant Erik Sewerin
2. suppleant Henrik Marcussen
g. Suppleantopgaver udstikkes ad-hoc
Fotos af Bestyrelse sendes til BS.
Kontrol og gennemgang af mailadresser og mobiltelefonnumre, Bestyrelsen.
Bestyrelsens madeplan 2022.
Ca. 1. mandag i hver maned minus juli og august
Lagbende opgaver som venter:
a. Gennemgang af tilbud mhp betonrenovering, bedding.
Vi afventer de sidste tilbud.
b. Renoveringsproces, NA.
Processen karer efter planen, arbejdet forventes feerdigt ultimo marts.
Omsatning af andele, Bestyrelsens rolle.
Orientering ved OEP
GF, FLID, onsdag den 30. marts.
Vi afventer
Lokal-mgde, FLID, Holbak, 10. marts.
CS og KS deltager fra Jyllinge lystbadehavn.
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18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.
29.

@konomisk manedsstatus, forbrug, afspadsering m.v.
Gennemgaet af CS

Lgbende reparationsarbejde, Havnen.

Niklas er pa kurser, sa han kan na at vaere klar til foraret. Derudover er der almindelig
vedligeholdelse.

Indsende undtagelseserklaering til E&S/Skat.

CS varetager denne opgave.

Dirigent og referent skal underskrive GR-referatet.

KL sgrger for dette

Indsende underskrevet referat fra GF og regnskab til Bank.
CS sarger for dette.

Opmaling af resterende bade far forarets sgsetning.
Fakturaudsendelse, lejere, status.

CS. faktura til lejere sendes Igbende

Indbetalinger, status.

Der er udsendt 64 rykkere....!1!l

GF, JS den 17. marts.

Ingen kommentarer

Eventuelt.

BS. Der drgftes i fjordudvalget hvordan der skal afregnes molemeter fremadrettet.
Politiske drgftelser i Bestyrelsen.

Gennemgang af bilag, underskrifter pa andelsbeviser m.v.

Referent:

Knud Lyngsie
Jyllinge Lystbadehavn A.M.B.A



